
PRIMĂRIA COM. LUNCA BANULUI 

JUDEȚUL VASLUI 

ANUNȚ 

15 DECEMBRIE 2020 - DATA LIMITĂ 

PENTRU STINGEREA OBLIGAȚIILOR DE 

PLATĂ PRINCIPALE RESTANTE INCLUSIV 

AMENZI. 
 

Pentru a beneficia de facilitățile fiscale prevăzute de 

Hotărârea Consiliului Local nr.38 din 28.08.2020 , 

contribuabilii au obligația ca până la data de 15 DECEMBRIE 

2020-inclusiv, să  achite prin orice modalitate obligațiile de 

plată principale restante inclusiv amenzi, avute în sold la data 

de 31.03.2020 

Perioada de depunere a cererii de anulare a majorărilor de 

întârziere în procent de 100%, este:  01.09.2020  până la 15 

decembrie 2020. 

Pentru informaţii suplimentare privind facilităţile fiscale, vă 
rugăm să contactaţi UAT Comuna Lunca Banului la tel. 

0235483504,  e-mail:primarialuncabanului@yahoo.com 

        PRIMAR,                                                                          Intocmit, 
Ing. TOFAN DĂNUȚ                                                  Ref. Impozite şi taxe 

                                                       Cărare Andreea Roxana 

 

 

                                                                                          Afişat azi, 02.09.2020 



Anexa a 
la procedură 

 
NR………./………..2020 
 
Contribuabilul/împuternicit……………………………………………….…….., CNP 
……….............................., B.I./C.I./A.I. serie … nr. …………….., judeţ .................., 
loc. ........................... ,cod postal ................, sector ...., str. ............................................, 
nr. ....., bloc ...., scara ..., etaj ..., ap ...., tel. ........................., fax ......................., adresa de 
e-mail …………………………….  
Contribuabilul ……………………………………….., Codul de identificare 
fiscala…....................., judeţ .................., loc. ..............................., cod postal ............., 
sector ...., str. ......................................., nr. ....., bloc ...., scara ...,etaj ..., ap ...., tel. 
.......................................... ,fax ............................., adresa de e-mail 
…………………………………, înregistrat la registrul comerţului 
........................................, la nr. ..........................., cont IBAN 
……………………………………..,deschis la............................  

 

 

CERERE DE ANULARE 
a obligaţiilor de plată accesorii potrivit Ordonanţei Guvernului nr. 69 / 2020 privind instituirea unor 

facilităţi fiscale 

 
 

 
 

În conformitate cu OG nr. 69/2020 privind instituirea unor facilităţi fiscale şi H.C.L. 
nr38./ 28.08.2020.pentru aplicarea prevederilor OG nr.69/2020, în vederea anulării unor 
obligaţii fiscale accesorii administrate de către compartimentele de specialitate ale 
autorităţilor administraţiei publice locale, solicit acordarea facilităţii prevăzute la art. 17 

din aceeasi ordonanţă.  
 
 
 

Nume şi Prenume 
(semnătura) 

…………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


